
SAONARA - MATTINA SAONARA - MATTINA - SABATO

N° Fermata Orario N° Fermata Orario

1 Via Brentasecca angolo Via V. Emanuele 07:24 1 Via San Marco fronte Via Pozze 07:29

2 Via Sabbioncello 07:27 2 Via San Marco fronte Via Pozze 07:29

3 Via San Marco fronte Via Pozze 07:29 3 Via Fermi 07:35

4 Via San Marco fronte Via Pozze 07:29 4 Via Fermi 07:35

5 Via Fermi 07:35 5 Trattoria Al Cavallino 07:37

6 Via Fermi 07:35 6 Via Granzetta 35 07:45

7 Via Fermi 07:35 7 Via Granzetta 66 07:47

8 Trattoria Al Cavallino 07:37 8 Via Grolli 7 07:50

9 Via Caovilla 07:38 9 Via Manzoni 07:55

10 Via Caovilla 07:38 10 Via Manzoni 07:55

11 Via Roma angolo Vicolo Palladio 07:40

12 Via Patrizio 07:41

13 Via Patrizio 07:41

14 Via Patrizio 07:41

15 Via Granzetta 35 07:45

16 Via Granzetta 35 07:45

20 Via Granzetta 66 07:47

21 Via Granzetta 66 07:47

17 Via Granzetta 60 07:48

18 Via Granzetta 60 07:48

19 Via Granzetta 60 07:48

22 Via Grolli 7 07:50

23 Via Grolli 7 07:50

24 Via Manzoni 07:55

25 Via Manzoni 07:55

26 Via Manzoni 07:55

27 Via Manzoni 07:55



SAONARA - RITORNO 13:00-13:15 SAONARA - RITORNO SABATO 12:15

N° Fermata Orario N° Fermata Orario

1 Via Manzoni 13:17 1 Via Manzoni 12:17

2 Via Manzoni 13:17 2 Via Manzoni 12:17

3 Via San Marco fronte Via Pozze 13:25 3 Via Fermi 12:25

4 Via San Marco fronte Via Pozze 13:25 4 Trattoria Al Cavallino 12:30

5 Via Fermi 13:30 5 Via Granzetta 12:35

6 Via Fermi 13:30

7 Trattoria Al Cavallino 13:32 SAONARA - RITORNO SABATO 13:00

8 Via Granzetta 13:35 N° Fermata Orario

9 Via Granzetta 13:35 1 Via San Marco fronte Via Pozze 13:07

10 Via Granzetta 13:36 2 Via San Marco fronte Via Pozze 13:07

11 Via Grolli 13:40 3 Via Fermi 13:10

4 Via Granzetta 13:15

5 Via Granzetta 13:15

6 Via Grolli 13:20



SAONARA - RITORNO POMERIGGIO

PRIMARIA E INFANZIA

N° Fermata Orario

1 Via Manzoni 16:00

2 Via Manzoni 16:00

3 Trattoria da Mario 16:05

4 Via Sabbioncello 16:20

5 Via Fermi 16:25

6 Via Caovilla 16:27

7 Via Caovilla 16:27

8 Via Patrizio 16:30

9 Via Patrizio 16:30

10 Via Patrizio 16:30

11 Via Granzetta 16:32

12 Via Granzetta 66 16:35

13 Via Granzetta 60 16:35

14 Via Granzetta 60 16:35

15 Via Granzetta 60 16:35

16 Via Grolli 16:40


